



Quoted To:

Everett Haimes
 North Slope Borough School District
 everett.haimes@nsbsd.org
 (907) 852-9632

From:

Liz Sherman
 Toll Free: (866) 424-2766 ext 2272
 Fax: (888) 349-2801
 Email: esherman@gcsit.com

We are pleased to Quote as follows:

RE: NSBSD - Remote Site Cisco VoIP NASPO

Itm	Qty	Description	Unit Price	Amount
1	50	(CP-8841-K9) Cisco IP Phone 8841	\$289.00	\$14,450.00
2	50	(CON-SNT-CP8841K9) Cisco SNTC-8X5XNBD Cisco UC Phone 8841	\$14.00	\$700.00
3	5	(CP-8865-K9=) Cisco IP Phone 8865	\$445.00	\$2,225.00
4	5	(CON-SNT-CP8865KP) Cisco SNTC-8X5XNBD Cisco IP Phone 8865	\$23.00	\$115.00
5	2	(CP-8832-K9=) Cisco 8832 Spare in charcoal color for North America	\$893.00	\$1,786.00
6	2	(CON-SNT-CPL8832K) Cisco SNTC-8X5XNBD Cisco 8832 Spare in charcoal color for N	\$78.00	\$156.00
7	2	(CP-BEKEM=) Cisco IP Phone 8800 Key Expansion Module	\$275.00	\$550.00
8	2	(CON-SNT-CPBEKEM) Cisco SNTC-8X5XNBD Cisco IP Phone 8800 Key Expansion Module	\$9.00	\$18.00
9	2	(NIM-2MFT-T1/E1=) Cisco 2 port Multiflex Trunk Voice/Clear-channel Data T1/E1 Module	\$1,232.00	\$2,464.00
10	6	(C9300-48U-A) Cisco Catalyst 9300 48-port UPOE, Network Advantage	\$5,886.00	\$35,316.00
11	6	(CON-SSSNT-C93004UA) Cisco SOLN SUPP 8X5XNBD Catalyst 9300 48-port UPOE, Network Adva	\$710.00	\$4,260.00
12	6	(PWR-C1-1100WAC/2) Cisco 1100W AC Config 1 Secondary Power Supply	\$1,064.00	\$6,384.00
13	6	(C9300-NM-8X) Cisco Catalyst 9300 8 x 10GE Network Module	\$1,428.00	\$8,568.00
14	6	(STACK-T1-50CM50CM) Cisco Type 1 Stacking Cable	\$56.00	\$336.00
15	6	(CAB-SPWR-30CM) Cisco Catalyst Stack Power Cable 30 CM	\$53.00	\$318.00
16	6	(C1A1TCAT93002-5Y) Cisco C1 Advantage Term C9300 48P 5Y - DNA, 25 ISE PLS, 25 SWATCH	\$3,971.00	\$23,826.00
17	6	(C1AA1TCAT93001-5Y) Cisco C1 Advantage Add-On Term C9300 5Y - 25 ISE PLS, 25 SWATCH	\$695.00	\$4,170.00
18	2	(CP-8832-MIC-WIRED=) Cisco 8832 Wired Microphones Kit for Worldwide	\$252.00	\$504.00
19	2	(CON-SNT-CP8832MD) Cisco SNTC-8X5XNBD Cisco 8832 Wired Microphones Kit for Wor	\$50.00	\$100.00
20	65	9CON-ECMU-LICUWLT) Cisco SWSS UPGRADES Services Mapping SKU	\$45.00	\$2,925.00
21	65	(NEW-UWL-STD) Cisco New CUWL Standard Edition User, 1 User	\$182.00	\$11,830.00
22	65	(ER11-USR-1) Cisco EMRGNCY RSPNDR USR LIC 1 PHN FOR NEW 11X SYSTEM	\$11.00	\$715.00
23	65	(CON-ECMU-ER11USR1) Cisco SWSS UPGRADES EMRGNCY RSPNDR USR LIC 1 PHN FOR NEW 11X	\$2.00	\$130.00
24	1	Fedex 2-Day Shipping – Barrow	\$1,050.00	\$1,050.00



Notes

Prices are delivered.

NASPO/ValuePoint Master Agreement: AR233

NASPO/ValuePoint AK State Contract: 2014-DATACOM-0001

Above Pricing good for 20 days Unless otherwise noted quoted prices include shipping.
Please reference Quote # 69264 when placing orders or making inquiries. All product
and pricing information is based on latest information available. Subject to change
without notice or obligation.

TOTAL: \$122,896.00
